

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Údržba HOZ Kolínsko

Objekt:
SO 2 - Liblice-kanál A

KSO:
Místo: Liblice u Českého Brodu

Zadavatel:

Účastník:
Jiří Poslušný

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19.05.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 72776293
DIČ: xxxxxxxxxx

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			14 085,00
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	14 085,00	21,00%	2 957,85
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	17 042,85
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Kolínsko

Objekt: **SO 2 - Liblice-kanál A**

Místo: Liblice u Českého Brodu

Datum: 19.05.2025

Zadavatel:

Projektant:

Účastník: Jiří Poslušný

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

14 085,00

HSV - Práce a dodávky HSV

7 980,00

1 - Zemní práce

7 980,00

N00 - Nepojmenované práce

6 105,00

N01 - Nepojmenovaný díl

6 105,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba HOZ Kolínsko

Objekt: **SO 2 - Liblice-kanál A**

Místo: Liblice u Českého Brodu

Datum: 19.05.2025

Zadavatel:

Projektant:

Účastník: Jiří Poslušný

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

14 085,00

D HSV Práce a dodávky HSV 7 980,00

D 1 Zemní práce 7 980,00

1	K	111103213	Kosení ve vegetačním období divokého porostu hustého	ha	0,080	32 000,00	2 560,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	----------	----------------

PP Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu hustého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111103213

VV (52*6)/10000 0,031

VV (140*3,5)/10000 0,049

VV Součet 0,080

2	K	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	27,000	80,00	2 160,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

PP Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů průměru kmene do 100 mm, při jakémkoliv sklonu terénu mimo LTM, při celkové ploše do 1 000 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111203201

VV 1*1 1,000

VV 1*2 2,000

VV 1*1 1,000

VV 1*2 2,000

VV 1*2 2,000

VV 1*1 1,000

VV 1*2 2,000

VV 1*1 1,000

VV 1*2 2,000

VV 1*1 1,000

VV 3*4 12,000

VV Součet 27,000

3	K	185803106	Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km	ha	0,080	19 000,00	1 520,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	----------	----------------

PP Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185803106

4	K	185803108	Shrabání organických naplavenin z břehových ploch s odvozem do 20 km	ha	0,029	60 000,00	1 740,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	----------	----------------

PP Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km organických naplavenin

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185803108

VV (192*1,5)/10000 0,029

VV Součet 0,029

D N00 Nepojmenované práce 6 105,00

D N01 Nepojmenovaný díl 6 105,00

5	K	R-001	Ekologická likvidace veškeré neupotřeb. dřev. hmoty - z křovin a stromů D kmene do 100 mm - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění	m2	27,000	25,00	675,00	
---	---	-------	--	----	--------	-------	--------	--

PP Ekologická likvidace veškeré neupotřeb. dřev. hmoty - z křovin a stromů D kmene do 100 mm - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb.v platném znění

Poznámka k položce:

likvidace dřevní hmoty, použije se v případě když nelze pálit (např. štěpkováním, drcením, pálením na místě k tomu určeném a pod)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	R-032	Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění	ha	0,080	12 000,00	960,00	
	PP		Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění					
	P		<i>Poznámka k položce: porost bude zlikvidován např. uložením na skládce TKO, odvozem na bioplynovou stanici, uložením na polní hnijiště apod., položka neřeší vodorovné přemístění porostu</i>					
8	K	R-034	Ekologická likvidace organických naplavenin - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění	ha	0,029	30 000,00	870,00	
	PP		Ekologická likvidace organických naplavenin - v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění					
	P		<i>Poznámka k položce: porost bude zlikvidován např. uložením na skládce TKO, odvozem na bioplynovou stanici, uložením na polní hnijiště apod., položka neřeší vodorovné přemístění porostu</i>					
9	K	R-063	Vysbírání směsného a komunálního odpadu z profilu HOZ a z rozprostřeného sedimentu vč. odvozu a ekologické likvidace v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb., v platném znění	m2	240,000	15,00	3 600,00	
	PP		Vysbírání směsného a komunálního odpadu z profilu HOZ a z rozprostřeného sedimentu vč. odvozu a ekologické likvidace v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb., v platném znění					
	P		<i>Poznámka k položce: položka zahrnuje náklady na vysbírání odpadu ručně, s naložením na dopravní prostředek, odvozem a ekologickou likvidací v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb., v platném znění</i>					
	VV		30*8		240,000			
	VV		Součet		240,000			